ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

СРЕДНЕВОЛЖСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

г. С а м а р а

№

О внесении изменений в приложение к приказу Средневолжского
территориального управления Федерального агентства по рыболовству

от 09 декабря 2016г. №724

В соответствии с частью 2 статьи 45 Федерального закона от 20.12.2004г.
N 166-ФЗ "О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.02.2014г. N 99
"Об утверждении Правил организации искусственного воспроизводства
водных биологических ресурсов", приказом Минсельхоза России от
20.10.2014г. №395 «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения
планов искусственного воспроизводства водных биологических ресурсов», в
целях сохранения и пополнения запасов водных биологических ресурсов,

Внести в приложение к приказу Средневолжского территориального
управления Федерального агентства по рыболовству от 09 декабря 2016г.
№724 «Об утверждении Плана искусственного воспроизводства водных
биологических ресурсов в 2017 году» изменения, согласно приложению к
настоящему приказу.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Врио руководителя А.М. Забурдаев

Приложение к Приказу
Средневолжского ТУ Росрыболовства

от «С% tn -A U c J  2017 г. №

ИЗМЕНЕНИЯ,
Вносимые в приложение к приказу Средневолжского территориального управления Федерального агентства по

рыболовству от 09 декабря 2016 г. №724

В разделе 1. «Мероприятия по искусственному воспроизводству водных биологических ресурсов, осуществляемые за счет собственных
средств юридического лица (индивидуального предпринимателя)»

ТАБЛИЦА 1

Сведения о юридическом лице (индивидуальном
предпринимателе), планирующем осуществлять
мероприятия (для юридического лица —
наименование и местонахождение,
идентификационный номер налогоплательщика,
основной государственный регистрационный
номер, для индивидуальных предпринимателей —
фамилия, имя, отчество, домашний адрес и
идентификационный номер налогоплательщика)

Вид водного
биоресурса

Объемы
необходимо
го выпуска
водного
биоресурса,
млн.шт

Стадия
выращиван
ИЯ

Средняя
штучная
навеска
водного
биоресурса
на момент
выпуска, г

Наименование
водного объекта
рыбохозяйственного
значения,
используемого для
искусственного
воспроизводства
водного биоресурса

Сроки выпуска
молоди (личинок)
водного
биоресурса в
водные объекты
рыбохозяйственн
ого значения

Этапы
искусстве
иного
воспроизв
одства

Источники
получения
посадочного
материала
водных
биоресурсов
(производителей)

2 АО «ПОЛИЭФ», 453434, Республика
Башкортостан, г. Благовещенск, ул.

Социалистическая, 71: ИНН 0258005638,
КПП 025250001, ОГРН 10202016994495

2.1 Осетровые
(стерлядь)

0,005000 молодь 3 Река Белая До 01 сентября
2017г.

Выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икры

3 ООО «У К ТАУ НефтеХ им» 453110,
Республика Баш кортостан, г.Стерлитамак,

ул.Техническая, д. 14 ОГРН 1110268003185
ИНН 7707083893

3.1 Осетровые
(стерлядь)

0 , 0 0 1 0 0 0 молодь 3 Р.Белая 31 мая 2017г Выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икры

В разделе 2. «Мероприятия по искусственному воспроизводству водных биологических ресурсов, осуществляемые в целях компенсации
ущерба, нанесенного юридическим лицом (индивидуальным предпринимателем) водным биологическим ресурсам и среде их обитания»

ТАБЛИЦА 2

- позицию 1 «АО «Транснефть-Прикамье» дополнить строкой следующего содержания:
1.5 Осетровые

(стерлядь)
0,002578 молодь 3 Боткинское

водохранилище
До 31 октября

2017г.
Выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икры

1.6 Частиковые
(сазан)

0,000073 молодь 150 Куйбышевское
водохранилище

До 31 октября
2017г.

Выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икры

- позицию 24 «ПАР «Уралкалий» дополнить строкой следующего содержания:
24.9 Осетровые

(стерлядь)
0,004073 молодь 3 Камское

водохранилище
До 30 октября

2017г.
Выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икры

- позицию 27 «ФКУ «Волго-Вятскуправтодор» дополнить строкой следующего содержания:
27.3 Частиковые

(сазан)
0,000114 молодь 120 Куйбышевское

водохранилище
До 31 октября

2017г.
Выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икры

- позицию 46 «ООО «ЛУКОЙЛ -ПЕРМЬ» дополнить строкой следующего содержания:
46.7 Осетровые

(стерлядь)
0,186481 молодь 3 Воткинское

водохранилище
До 31 октября

2017г.
Выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икры

- дополнить строками следующего содержания:
53 ООО «Газпром трансгаз Нижний

Новгород» Волжский ЛП У М Г филиал,
425016, Республика М арий Эл, Волжский

район, с. Новые Параты,
ИНН 5260080007, ОГРН 1025203016332

53.1 Осетровые
(стерлядь)

0,004410 молодь 3 Куйбышевское
водохранилище

До 30 июня
2017г.

Выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икры

54 ООО «Челныводоканал», 423810,
Республика Татарстан, г. Набережные

Челны, Хлебный проезд, д. 27;
ИНН 1650297657, ОГРН 1141650021534

54.1 Частиковые (сазан) 0,010033 молодь 150 Нижнекамское
водохранилище

До 31 октября
2017г.

Выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икры

55 ООО «СтройАльянс», 423600, Республика
Татарстан, г. Елабуга, ул. Пролетарская, д. 38,

офис 16, ИНН 1646022787,
ОГРН 1081674000044

55.1 Осетровые
(стерлядь)

0,021690 молодь 3 Куйбышевское
водохранилище

До 30 октября
2017г.

Выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икры

55.2 Осетровые
(стерлядь)

0,001697 молодь 120 Куйбышевское
водохранилище

До 30 октября
2017г.

Выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икры

56 ООО «Смарт-И нвест», 432017,
Ульяновская область, г. Ульяновск, ул.
Транспортная, 2А; ИНН 7325010903,

ОГРН 1027301172568

56.1 Растительноядные
(толстолобики)

0,001021 молодь 120 Куйбышевское
водохранилище

До 31 октября
2017г.

Выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икры

57 АО «Чусовской металлургический
завод», 618200, П ермский край, г.

Чусовой, ул. Трудовая, д. 13;
ИНН 5921002018, О ГРН  1025902086924

57.1 Частиковые (щука) 0,018555 молодь 8 Река Чусовая До 30 октября
2017г.

Выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икры

58 АО «Транснефть-Урал» 450077, РФ,
Республика Баш кортостан, г. Уфа, ул.

Крупской, д. 10; И Н Н  0278039018, ОГРН
1020203226230

58.1 Осетровые
(стерлядь)

0,023604 молодь 3 Притоки реки Белая До 30 ноября
2017г.

Выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икры

58.2 Осетровые
(стерлядь)

0,013613 молодь 3 Река Белая До 10 сентября
2017г.

Выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икры

58.3 Осетровые
(стерлядь)

0,010819 молодь 3 Река Белая До 30 ноября
2017г.

Выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икры

58.4 Осетровые
(стерлядь)

0,006122 молодь 3 Река Белая До 01 июня
2017г.

Выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икры

58.5 Осетровые
(стерлядь)

0,046975 молодь 3 Река Белая До 10 сентября
2017г.

Выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икры

58.6 Осетровые
(стерлядь)

0,000636 молодь 3 Река Белая До 30 ноября
2017г.

Выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икры

58.7 Осетровые
(стерлядь)

0,008347 молодь 3 Река Белая До 30 ноября
2017г.

Выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икры

58.8 Осетровые
(стерлядь)

0,016329 молодь 3 Река Белая До 30 ноября
2017г.

Выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икры

58.9 Осетровые 0,034298 молодь 3 Притоки реки Белая До 20 октября Выпуск Закупка молоди

(стерлядь) 2017г. молоди (личинок) икры

58.10 Частиковые (щука) 0,002159 молодь 8 Река Белая До 20 сентября
2017г.

Выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икры

58.11 Осетровые
(стерлядь)

0,002104 молодь 5 Боткинское
водохранилище

До 25 октября
2017г.

Выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икры

58.12 Частиковые (щука) 0.004493 молодь 3 Река Ик До 17 сентября
2017г.

Выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икры

59 АО «Уральская Сталь» 462353,
Оренбургская область, г.Новотроицк,

ул.Заводская, д.1 ОГРН 1055607061498
И Н Н 5607019523

59.1 Растительноядные
(толстолобики)

0,059471 молодь 20 Ириклинское
водохранилище

01 октября
2017г

Выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икры

60 ООО «Престиж» 427260, Удмуртская
Республика, п.Ува, ул.М.Горького, д .44

ОГРН  1061840002795 ИНН 1833037769

60.1 Осетровые
(стерлядь)

0,001105 молодь 3 Р.Вятка 30 октября
2017г

Выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икры

61 АО «М едхим» 446021, Самарская
область, г.Сызрань, ул.Заводская, д.5

ОГРН 1036301251524 ИНН 6325027630

61.1 Частиковые (сазан) 0,000248 молодь 20 Саратовское
водохранилище

31 октября
2017г

Выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икры

62 ООО «Газпром трансгаз Нижний
Новгород» Починковское ЛП У М Г

филиал 603950 г.Н.Новгород,
ул.Звездинка, д. 11 ИНН 5260080007

ОГРН 1025203016332

62.1 Растительноядные
(толстолобики)

0,000206 молодь 20 Саратовское
водохранилище

30 октября
2017г

Выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икры

63 АО «Куйбышевский
нефтеперерабатываю щ ий завод» (АО

«КНПЗ») 443004, г.Самара,
ул.Грозненская, д.25 ОГРН

1026300894179 ИНН6314006396

63.1 Частиковые (сазан) 0,054333 молодь 20 Саратовское
водохранилище

30 октября
2017г

Выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икры

63.2 Растительноядные
(толстолобики)

0,025108 молодь 20 Саратовское
водохранилище

30 октября
2017г

Выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икры

64 АО «Сокское карьероуправление»
(АО «СКУ»), 443099, г.Самара,

ул.Водников, д.60, ком. 903. ОГРН
1036300220365, ИНН 6313033397

64.1 Частиковые (сазан) 0,026353 молодь 15 Саратовское
водохранилище

30 октября
2017г.

Выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икры

64.2 Осетровые
(стерлядь)

0,021400 молодь 2 Саратовское
водохранилище

30 октября
2017г.

Выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икры